様式２（第１０条関係）

平成○○年○○月○○日

 調査研究責任者（○○作業部会長）
 ○○ ○○ 様

湘南地区メディカルコントロール協議会
 調査研究審査委員長 ○○ ○○

調査研究に係る通知書

貴作業部会から提出された「調査研究申請書」の内容について審議の結果を

次のとおり通知します。

「審査結果」

□「承認する」
調査研究を実施し，その結果を検討部会に報告すること。（学会、

シンポジウム等での演題発表がある場合は，発表前に検討部会へ報告
すること。）

□「条件付きで承認する」
□ ○○病院設置の「倫理審査委員会」に審査を依頼し，承認を得る
こと。

□ その他（○○○○を条件とする。）

   □「保留とする」
      ○○のため，調査研究を保留する。ついては，貴作業部会内で再

審議すること。

□「承認しない」
○○のため，調査研究を承認しない。

以 上